
Istituto Comprensivo n. 12 – Via Bartolini n. 2 – Bologna
e-mail Segreteria: boic85500v@istruzione.it    posta elettronica certificata: boic85500v@pec.istruzione.it

sito: www.ic12bo.it - C.M.BOIC85500V – C.F.: 91201110375    Codice Univoco: UF6S15

    Agli interessati tramite pubblicazione al sito web d'Istituto

OGGETTO:  Pubblicazione  graduatoria  definitiva  –  Avviso  prot.  4239  del  19/09/23  –
Sportello d’ascolto a.s. 2023-24

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
                                                                 

Visto l'avviso prot. n.    4239 del    19/09/23  per la selezione di esperto psicologo per sportello di ascolto
a.s. 2023/24;
Preso atto delle candidature ricevute alla scadenza di presentazione fissata per le ore 9:00 del 3 ottobre
2023;                                                                 
Visto il verbale della commissione di valutazione delle candidature ricevute nominata con atto prot.4649
del 06/10/2023;
Vista la graduatoria provvisoria prot. n. 4650 del 06/10/2023;
Considerato che alla scadenza dei 5 giorni dalla pubblicazione della sopra citata non è pervenuto alcun re-
clamo relativo alla stessa;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria DEFINITIVA dei candidati per l’incarico di “Esperto
Psicologo” di cui all’Avviso prot. 4239 del 19/09/2023 – Sportello d’ascolto a.s. 2023/2024:

           
Posizione

graduatoria
definitiva

Cognome Nome Punteggio

1 Bilacchi Daniele 84

2 Bordò Sara 73

3 Tarno Fabbricatore Adelaide 69

4 Giosa Maria Antonietta 63

5 Chichinato   Sara 61

6 Maini Gianluca 60

7 Signore Stefania 56

8 Baldi Margherita 42

9 Falconieri   Luisa Giada 33

10 Canoca Serena 30

11 Grignani Raffaela 28

12 Fiorentino Elena 15

Avverso alla presente graduatoria definitiva sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Sta-

1
Via Lorenzo Bartolini,2 - 40139 Bologna -  Tel. 051542229 -Tel. 051548708

istsc_boic85500v.AOOboic85500v.001.4772.12-10-2023.VI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.ic12bo.it/
mailto:boic84200r@pec.istruzione.it
mailto:boic85500v@istruzione.it


Istituto Comprensivo n. 12 – Via Bartolini n. 2 – Bologna
e-mail Segreteria: boic85500v@istruzione.it    posta elettronica certificata: boic85500v@pec.istruzione.it

sito: www.ic12bo.it - C.M.BOIC85500V – C.F.: 91201110375    Codice Univoco: UF6S15

to, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.                
                                                                                                               

La Dirigente Scolastica
D.ssa Filomena Massaro

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
        dell’art. 3,comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)

2
Via Lorenzo Bartolini,2 - 40139 Bologna -  Tel. 051542229 -Tel. 051548708

istsc_boic85500v.AOOboic85500v.001.4772.12-10-2023.VI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.ic12bo.it/
mailto:boic84200r@pec.istruzione.it
mailto:boic85500v@istruzione.it

